PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC

                                     Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br                                   1/2

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO Nº 012/2018

A Secretária de Administração do Município de Bombinhas, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO, mediante as condições estipuladas no Edital de
Abertura e demais disposições legais aplicáveis:

Artigo 1° -  Ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos candidatos abaixo

relacionados.

ENGENHEIRO SANITARISTA

Inscrição Nome Local de Prova

9 Andre Castellani Lopes E.B.M. Dona Dilma Mafra

5 Bianca Maria Caroline Da Silva E.B.M. Dona Dilma Mafra

15 Cristiane Tarouco Folzke E.B.M. Dona Dilma Mafra

18 Débora Capello Thoms E.B.M. Dona Dilma Mafra

13 Magnun Maciel Vieira E.B.M. Dona Dilma Mafra

6 Márcio Mario Duarte E.B.M. Dona Dilma Mafra

19 Mayara Techio E.B.M. Dona Dilma Mafra

8 Paula Magro E.B.M. Dona Dilma Mafra

10 Romulo Wagner Morastoni E.B.M. Dona Dilma Mafra

3 Vlade Dalbosco E.B.M. Dona Dilma Mafra

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – LÍNGUA PORTUGUESA:

Inscrição Nome Local de Prova

7 Flávia Silvina De Oliveira Rocha E.B.M. Dona Dilma Mafra

16 Gabriella Mildenberger Maia E.B.M. Dona Dilma Mafra

12 Helia Assunta David E.B.M. Dona Dilma Mafra

4 Laiana Abdala Martins E.B.M. Dona Dilma Mafra

11 Neusilande Alice Nunes E.B.M. Dona Dilma Mafra

http://www.bombinhas.sc.gov.br/

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC

                                     Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br                                   2/2

1 Rogério José Zacarias Cruz E.B.M. Dona Dilma Mafra

2 Rosiane Doroti Dos Santos Knob E.B.M. Dona Dilma Mafra

14 Vivian Massapust De Lima E.B.M. Dona Dilma Mafra

MÉDICO GINECOLOGISTA

Inscrição Nome Local de Prova

17 Miriam Manica E.B.M. Dona Dilma Mafra

Artigo 2º -  A Prova Escrita /Objetiva será realizada na cidade de Bombinhas/SC,
na Escola Básica Municipal Dona Dilma Mafra situada na Rua Dilma Mafra, nº 957,
Centro, no dia 30 de setembro de 2018 às 9h00min, com abertura dos portões as 8:00
horas.

Artigo 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bombinhas, 24 de setembro de 2018

ROSÂNGELA ESCHBERGER
Secretária de Administração

http://www.bombinhas.sc.gov.br/